0D

ZI BELAIR -

SAS au capital de : 167820 €
SIRET : 44198664300027 -
N° TVA Intracommunautaire : FR11441986643

metal

36110 LEVROUX
Tel : 0254356700 - Fax : 0254356822

APE : 3101Z

Facture N°FC28126

Commercial : CLEN/6 Sébastien RENAUX

Date

03/09/2020

Code

BBC70512C14M14

BBC70510C14M14

BC103C14M14

PORTS

Ref. Client

Référence

S.I CONTACT

400 rue Pierre Berthier

BP 90173

13090 AIX EN PROVENCE

cde n°COMF29102-34305 du 21/07

Description

Transféré de : Bon de livraison N° BL28253 du
02/09/2020.

Transféré de : Commande N° CC43357 du
22/ 07/2020.

cde n°COMF29102-34305 du 21/07 / CC4335

705 x 1200 sable/ sable
Eco-Part. Mabilier (HT) : 3,271€ sur P.U : 165,000€

705 x 1000 sable / sable
Eco-Part. Mobilier (HT) : 2,875€ sur P.U : 165,0006

1020 x 1000 sable/ sable
Eco-Part. Mobitigr (HT) : 3, 770€ sur P.U : 175,000€

Frais de Port

Qté

7
1,00
1,00
1,00

1,00

P.U. HT

165,00

165,00

175,00

55,00

En cas de retard de paiement, une pénalité égale a 1,5 fois le taux d'intérét Iégal, sera facturée

Montant HT

165,00
165,00
175,00

55,00

20,00

20,00

20,00

20,00

1 sur2



nooimetal

ZIBELAIR- 36110 LEVROUX

Tel : 0254356700 - Fax : 0254356822

8AS au capital de : 167820 €

SIRET : 44198664300027 - APE : 31012
N°® TVA Intracommunautaire : FR11441986643

Code Ref. Client Description

Récapitulatif des échéances :

Date d'échéance Mode de paiement

15/11/2020 lettre de change acceptée 45JFDM
Taux Base HT Montant TVA Poids Total :
20,00 560,00 112,00 0,00

Nombre de Colis
1

TVA Eco-contrib. Mobilier :

Taux Base HT Montant TVA
20,00 9,92 1,98

Qteé P.U. HT

Montant de
I'échéance
683,90€
Total HT Net
Escompte 0,00%
Total Eco. Mobilier HT
Total TVA
Total TTC

Acomptes

Net a payer

En cas de retard de paiement, une pénalité égale a 1,5 fois le taux d'intérét 1égal, sera facturée

Montant HT  TVA

Solde di
683,90 €

560,00
0,00
9,92

113,98

683,90
0,00

683,90 €

2sur2



