



ZI BEL AIR - 36110 LEVROUX

Tel : 0254356700 - Fax : 0254356822

SAS au capital de : 167820 €

SIRET : 44198664300027 - APE : 3101Z

N° TVA Intracommunautaire : FR11441986643

à la demande de  
S.I CONTACT

S.I CONTACT  
400 rue Pierre Berthier  
BP 90173  
13090 AIX EN PROVENCE

## Facture N°FC28126

Commercial : CLEN/6 Sébastien RENAUDX

Date	Référence
03/09/2020	cde n°COMF29102-34305 du 21/07

Code	Ref. Client	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
		Transféré de : Bon de livraison N° BL28253 du 02/09/2020.				
		Transféré de : Commande N° CC43357 du 22/07/2020.				
		cde n°COMF29102-34305 du 21/07 / CC43357				
BBC70512C14M14		705 x 1200 sable/ sable <i>Eco-Part. Mobilier (HT) : 3,271€ sur P.U : 165,000€</i>	1,00	165,00	165,00	20,00
BBC70510C14M14		705 x 1000 sable / sable <i>Eco-Part. Mobilier (HT) : 2,875€ sur P.U : 165,000€</i>	1,00	165,00	165,00	20,00
BC103C14M14		1020 x 1000 sable/ sable <i>Eco-Part. Mobilier (HT) : 3,770€ sur P.U : 175,000€</i>	1,00	175,00	175,00	20,00
PORTS		Frais de Port	1,00	55,00	55,00	20,00

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 1,5 fois le taux d'intérêt légal, sera facturée



ZI BEL AIR - 36110 LEVROUX

Tel : 0254356700 - Fax : 0254356822

SAS au capital de : 167820 €

SIRET : 44198664300027 - APE : 3101Z

N° TVA Intracommunautaire : FR11441986643

Code	Ref. Client	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA

Récapitulatif des échéances :

Date d'échéance	Mode de paiement	Montant de l'échéance	Solde dû
15/11/2020	lettre de change acceptée 45JFDM	683,90 €	683,90 €

Taux	Base HT	Montant TVA	Poids Total :
20,00	560,00	112,00	0,00
			Nombre de Colis 1

Total HT Net	560,00
Escompte 0,00%	0,00
Total Eco. Mobilier HT	9,92
Total TVA	113,98
Total TTC	683,90
Acomptes	0,00
Net à payer	683,90 €

TVA Eco-contrib. Mobilier :

Taux	Base HT	Montant TVA
20,00	9,92	1,98

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 1,5 fois le taux d'intérêt légal, sera facturée